
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О  зачислении 

 

 

 ОО 

 

 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря                    

2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III 

Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля 

исполнения коррупционно - опасных функций МБОУ «СОШ №7»          

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками: 

- директор; 

- заместитель директора; 

- заведующий хозяйством. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          Л.Н. Моисеева 

 
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа №7» муниципального 

образования «город Бугуруслан» 

(МБОУ «СОШ №7») 

  

П Р И К А З 

10.01.2022 № 9     

 

     О перечне должностей                                                                         


		2024-11-22T13:36:47+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД БУГУРУСЛАН"
	Я являюсь автором этого документа




